КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2019 г. № 4

г. Сыктывкар

О распределении на 2019 год из республиканского

 бюджета Республики Коми субсидий на содержание автомобильных

дорог общего пользования местного значения

В целях реализации Закона Республики Коми «О республиканском

бюджете Республики Коми на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 го-

дов» и в соответствии с Правилами предоставления из республиканского

бюджета Республики Коми субсидий на содержание автомобильных дорог

общего пользования местного значения (приложение № 3 к Государствен-

ной программе Республики Коми «Развитие транспортной системы»,

утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 30 де-

кабря 2011 г. № 650) Правительство Республики Коми постановляет:

1. Утвердить распределение на 2019 год из республиканского бюдже-

та Республики Коми субсидий на содержание автомобильных дорог общего

пользования местного значения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                                                  Л. Максимова

2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Республики Коми

 от 11 января 2019 г. № 4

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

на 2019 год из республиканского бюджета Республики Коми

субсидий на содержание автомобильных дорог общего пользования

местного значения

№

п/п
Наименование муниципального образования Сумма (тыс. руб.)

1 2 3

1. Городской округ «Сыктывкар» 13 741,7

2. Муниципальный район «Княжпогостский» 8 913,1

3. Городское поселение «Емва» 3 067,8

4. Муниципальный район «Сысольский» 5 572,9

5. Муниципальный район «Сыктывдинский» 14 522,3

6. Муниципальный район «Койгородский» 2 359,9

7. Муниципальный район «Усть-Вымский» 4 356,7

8. Городское поселение «Жешарт» 272,3

9. Городское поселение «Микунь» 889,5

10. Муниципальный район «Усть-Куломский»  16 446,5

11. Муниципальный район «Корткеросский» 14 122,9

12. Муниципальный район «Прилузский» 21 148,1

13. Городской округ «Ухта» 2 958,9

14. Городское поселение «Сосногорск» 127,1

15.
Муниципальный район «Троицко-

Печорский»
1 996,8

16. Городское поселение «Троицко-Печорск» 1 089,2

17. Муниципальный район «Удорский» 3 049,7

18. Городское поселение «Благоево» 36,3

3

19. Муниципальный район «Печора» 12 434,7

20. Городское поселение «Печора» 1 198,1

21. Городское поселение «Путеец» 199,7

22. Городское поселение «Кожва» 399,4

23. Муниципальный район «Ижемский» 3 067,8

24. Муниципальный район «Усть-Цилемский» 944,0

25. Городской округ «Усинск» 2 468,8

26. Городской округ «Инта» 2 341,7

27. Городской округ «Воркута» 43 802,9

Итого 181 528,8